

YDERHOLM GODSTRANSPORT ApS

CVR-nr.: 29324018

Ahornvej 1C
4632 Bjæverskov

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2023

Lucas Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YDERHOLM GODSTRANSPORT ApS
Ahornvej 1C
4632 Bjæverskov
e-mailadresse: lhn@ygt.dk
CVR-nr.: 29324018
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, et underskud på kr. 126 t.kr., anses for at være utilfredsstillende. Der er foretaget en kapitalforhøjelse efter regnskabsårets udløb, hvorefter selskabskapitalen er reetableret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		435.147	480.134
Personaleomkostninger		-524.970	-415.256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.026	-46.276
Resultat af ordinær primær drift		-126.849	18.602
Øvrige finansielle omkostninger		-31.567	-14.918
Ordinært resultat før skat		-158.416	3.684
Skat af årets resultat	1	32.445	-810
Årets resultat		-125.971	2.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.971	2.874
I alt		-125.971	2.874

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.402	235.504
Materielle anlægsaktiver i alt	2	203.402	235.504
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		353.402	385.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.921	120.147
Udskudte skatteaktiver		31.635	0
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		1.975	25.000
Tilgodehavender i alt		260.531	145.147
Omsætningsaktiver i alt		260.531	145.147
AKTIVER I ALT		613.933	530.651

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	150.000	150.000
Overført resultat		-232.873	-106.903
Egenkapital i alt		-82.873	43.097
Hensættelse til udskudt skat		0	810
Hensatte forpligtelser i alt		0	810
Kontraktlige forpligtelser		138.217	154.452
Langfristede gældsforpligtelser i alt		138.217	154.452
Gæld til banker		11.252	64.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.088	45.355
Skyldig selskabsskat		0	6.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		414.249	216.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		558.589	332.292
Gældsforpligtelser i alt		696.806	486.744
PASSIVER I ALT		613.933	530.651

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	32.445	-810
	32.445	-810

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	606.407
Tilgang	180.000
Afgang	-225.000
Kostpris ultimo	561.407
Af- og nedskrivning primo	-370.903
Årets afskrivning	-43.352
Tilbageførsel ved afgang	56.250
Af- og nedskrivning ultimo	-358.005
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.402

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 150 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.17.	150.000
Anpartskapital ultimo	150.000

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret